
ZARZĄDZENIE OR-I.0050.00336.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 03 LISTOPADA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami, art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U.  Nr  157,  poz.  1240),  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie dochodów

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

854

Pomoc społeczna
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
3. na zadania własne
w tym:
- dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych
- zasiłki stałe

Edukacyjna opieka wychowawcza
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
3. na zadania własne
w tym:
- dofinansowanie zakupu podręczników dla 
uczniów w ramach rządowego programu pomocy 
uczniom w 2011 roku – „Wyprawka szkolna”

13     973 zł  
13 973 zł
13 973 zł
13     973 zł  

6 027 zł
7 946 zł

-
-

-
-
-
-
-
-
-

13     376 zł  
13 376 zł
13 376 zł
13 376 zł

13 376 zł

po stronie wydatków

1



Dz Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

854

85214

85216

85219

85295

85415

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zasiłki stałe
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- związane z realizacją statutowych zadań

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

54     527 zł  
46 527 zł

46 527 zł

46 527 zł

7     946 zł  
7 946 zł

7 946 zł

54 zł
54 zł

54 zł

-
-

-

-
-
-

-

40 554 zł
-

-

-

12     300 zł  
12 300 zł

12 300 zł

-
-

-

28     254 zł  
28 254 zł

28 200 zł
54 zł

13     376 zł  
13     376 zł  
13 376 zł

13 376 zł 

§ 2

Dokonuję zmniejszenia planu dotacji celowej w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

o kwotę (per saldo)                        597 zł

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

OGÓŁEM: 13 973 zł 13 376 zł

2



852

854

85214

85216

85415

2030

2030

2030

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

środki pochodzące z ustawy 
budżetowej na 2011 rok

Zasiłki stałe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

środki pochodzące z ustawy 
budżetowej na 2011 rok

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Środki pochodzące z rezerwy celowej 
zaplanowanej w ustawie budżetowej 
na 2011 rok część 83, poz. 26

13     973 zł  
6     027 zł  

6 027 zł

7     946 zł  
7 946 zł

-
-
-

-

-

-
-

13     376 zł  
13     376 zł  
13 376 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85214

3110

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze  oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
Świadczenia społeczne
(MOPS)
z zadania:
- zasiłki okresowe zgodnie z art. 147 
ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej

13 973 zł

13     973 zł  
6 027 zł

6 027 zł

13 376 zł

-
-

-

3



854

85216

85415

3110

3260

Zasiłki stałe
Świadczenia społeczne
(MOPS)
z zadania:
- zasiłki stałe zgodnie z art.128 ust. 2 
ustawy o finansach publicznych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

(MZOPO)

z przeznaczeniem na:
- dofinansowanie zakupu 
podręczników dla uczniów w ramach 
rządowego programu pomocy 
uczniom w 2011 roku – „Wyprawka 
szkolna”

7     946 zł  
7 946 zł

-
-

-

13     376 zł  
13     376 zł  
13 376 zł

§ 3

Dokonuję przeniesienia między rozdziałami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85214

85216

3110

3110

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe
Świadczenia społeczne

(MOPS)

z zadania:
- zasiłki celowe i okresowe

Zasiłki stałe
Świadczenia społeczne
(MOPS)

40 554 zł

40     554 zł  
40     500 zł  

40 500 zł

-
-

40 554 zł

40     554 zł  
-

-

12     300 zł  
12 300 zł

4



85219

85295

4210

3119
4219

z przeznaczeniem na:
- zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej
Zakup materiałów i wyposażenia
(MOPS)
z zadania:
- zakup materiałów biurowych

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów biurowych

(MOPS)

z przeznaczeniem na:
- projekt „Razem przeciw 
wykluczeniu społecznemu”
(środki własne do zadań 
realizowanych z UE)

54 zł
54 zł

-
-
-

-
-

28     254 zł  
28 200 zł

54 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

5


